
Võtta ühendust

Kontserdid / õpetamine / komponeerimine / arranzeerimine

dmitri.guitar@gmail.com tel. + 372 56 940 314 

Vajad nõu? Igale küsimusele vastamine 24h jooksul!

Tere tulemast avastama muusika saladusi, komponeerimise ja kitarrimängu!

————————–

Ainulaadne Kitarriõpe, Tallinn (Mustamäel) UUS HUVITAV PROGRAMM ESMAKORDSELT 
EESTIS! Välismaal (Soome, Šveits) parimate õpetajate juures kõrghariduse saanud 
kitarripedagoog (DIPLOM) / helilooja / kitarrisolist Dmitri Timoshenko alustab õpilaste 
vastuvõttu. Õpetamise kogemus – 15 aastat. Standardprogrammile lisandub uut ja huvitavat, 
kus rõhk on asetatud ka kitarrile komponeerimisele. Lisaks kitarrimängule võimalik võtta ka 
tunde muusikateoorias.

Stiilid: klassikaline, popp, ladina-ameerika, jazz (alg), blues (alg), improvisatsioon. Õpilaste 
vanus: alates 4-st eluaastast (ülemist piiri pole) Tase: alg, kesk ja akadeemiline. Alustuseks 
pakun kohtumise (TASUTA), mille käigus me käsitleme õppimise protsessi ja Teie soove.

HINNAD ALATES 15 eur!

KIRJELDUS: – Tundidel annan mängu praktilisi oskusi ja teoreetilisi teadmisi erialaseks tööks
– Pärast mitmeid tuntuimate teoste õppimist, õpetan komponeerida muusikat Teie poolt 
valitud stiilis – Kuidas mängida erinevates ansamblites, laulmine kitarri saatel – Aitan leida 
oma stiili muusika esitamises ja komponeerimises. Ajakava tegemisel võtteme arvesse Teie 
elustiili ja graafikut.

Lisainfo ja registreerimine: dmitri.guitar@gmail.com või tel. + 372 56 940 314

—

Tagasiside õpilastelt:

Indrek: “Alustasin kitarriõpinguid aasta tagasi. Meloodia mängimist noodi järgi ei kujutanud 
siis ettegi! Aga polnudki nii võimatu, Dmitri oskab algajale loo arusaadavalt ja mõnusalt 
mängitavaks õpetada. Ja vastavalt õpilase võimetele! Alustades oli hirmutav teadmine, et 
tundides peab ka ise muusikat kirjutama õppima. Kuid esimeste ülesannete järel oli juba 
endal vabatahtlik soov edasi katsetada. Selles osas on Dmitri koolitus väga loogiline ja 
arusaadav. Soovitan kõigile!!”
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